

Troels Toft Pedersen Holding ApS

Kongehøjvej 7, Vile
7870 Roslev
CVR-nr. 37773328

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2017

Dirigent

Navn: Troels Toft Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Troels Toft Pedersen Holding ApS
Kongehøjvej 7, Vile
7870 Roslev

CVR-nr.: 37773328

Stiftet: 02.06.2016

Hjemsted: Skive

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Troels Toft Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Slotsgade 3, st.
7800 Skive

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre virksomheder og selskaber samt at foretage enhver form for investering og al hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet 02.06.2016 ved en anpartsombytning med selskabet JT-Teknik ApS. Den 11.07.2016 er anparterne i JT-Teknik ApS indskudt i Formkon Holding ApS, hvorved Troels Toft Pedersen Holding ApS har modtaget vederlag på 6.500 t.kr., der berigtigedes ved udstedelse af anparter nom. 125.000 kr. á kurs 5.200.

Pr. 31.12.2016 ejer Troels Toft Pedersen Holding ApS således 50% af anparterne i Formkon Holding ApS. JT-Teknik er ophørt ved spaltning til søsterselskaberne Formkon A/S og Formkon Ejendomme ApS.

Årets resultat, der udgør 1.037 t.kr., anses for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

I 2017 forventer selskabets ledelse et resultat på ca. 100 t.kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		988.000
Andre finansielle indtægter	1	<u>65.339</u>
Resultat før skat		1.050.839
Skat af årets resultat	2	<u>(13.825)</u>
Årets resultat		<u>1.037.014</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>1.037.014</u>
		<u>1.037.014</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>6.500.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>6.500.000</u>
Anlægsaktiver		<u>6.500.000</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>3.860.339</u>
Tilgodehavender		<u>3.860.339</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.860.339</u>
Aktiver		<u>10.360.339</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016
		kr.
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>10.294.014</u>
Egenkapital		<u>10.344.014</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Skyldig selskabsskat		<u>13.825</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>16.325</u>
Gældsforpligtelser		<u>16.325</u>
Passiver		<u>10.360.339</u>

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	9.257.000	9.307.000
Årets resultat	0	1.037.014	1.037.014
Egenkapital ultimo	50.000	10.294.014	10.344.014

Noter

	2016
	kr.
1. Andre finansielle indtægter	
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	65.339
	65.339
	2016
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	13.825
	13.825
